СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
РЕШЕНИЕ

От 12.12.2016г                                                                             № 14

О списании кредиторской задолженности

       Заслушав и обсудив обоснование  главы сельского поселения «Икшицкое» по вопросу списания кредиторской задолженности в сумме 1800 рублей (одна тысяча восемьсот) с Резановой Ирины Геннадьевны в связи с истечением срока исковой давности, Совет сельского поселения «Икшицкое» РЕШИЛ:
   1. Списать  с Резановой Ирины Геннадьевны кредиторскую задолженность в сумме 1800 рублей (одна тысяча восемьсот) в связи с истечением срока исковой давности.
   2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу с/п «Икшицкое».

Глава  сельского поселения «Икшицкое»                                     П.А. Меркулов